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Mieszkanie, 3 pok., 47 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Os. Mikołaja Kopernika

cena 360 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 47,42 m2

Ofertą sprzedaży jest rozkładowe 3-pokojowe mieszkanie znajdujące się na Osiedlu Kopernika w Stargardzie.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 47,42 m2 i składają się na nią:

przestronny salon z wyjściem na balkon
dwa osobne pokoje
łazienka z prysznicem
widna kuchnia z dużymi oknami
przedpokój

Do nieruchomości przynależy piwnica. 
Mieszkanie jest dwustronne i znajduje się na czwartym piętrze.
Jest możliwość wynajęcia garażu murowanego w cenie 500 zł/mc

Niedawno nieruchomość została odświeżona- ściany pomalowane, na podłodze panele oraz płytki, instalacja



elektryczna wymieniona miedziana, łazienka cała zrobiona z prysznicem liniowym.

Mieszkanie znajduje się w bliskiej odległości od samego centrum Stargardu.
Cena do negocjacji!

Serdecznie zapraszam na prezentację!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 423/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 47, 42 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 74

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 7 591, 73 PLN

Cena 360 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien ALUMINIOWE

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

17.03.2025 Czynsz administracyjny 480, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


